
BAV klub Příbor -  středisko  volného času, s.r.o. 
Masarykova  489, Příbor 742 58   e-mail: info@bavklubpribor.cz www.bavklubpribor.cz    Tel.: 739 080 862 
 
 

V Příboře dne 8.8.2022 
 

 
Vážení členové vedení města, 
 
 
 
Dovolte, abych Vám, dle Vaší žádosti, sdělila základní informace k prodeji nemovitostí.  
  
Nemovitost, ve které provozuji soukromé školské zařízení pro zájmové vzdělávání, BAV klub Příbor, 
SVČ, s.r.o., chci skutečně prodat. 
 
Chci, co nejdříve, ukončit činnost BAV klubu, jednak z důvodu mého věku, ale hlavně z důvodu 
stále přibývající a stále komplikovanější a nesmyslnější administrativy, navíc vše stále složitější 
elektronickou formou. Na úkor práce s dětmi, mládeží, veřejností tomu věnujeme cca 90% naší 
práce. 
 
Při prodeji nemovitosti se budu orientovat dle Znaleckého posudku, kde je uvedena hodnota cca 
6.000.000,- Kč, což by byla má nejnižší prodejní cena, platná pro zájemce mé rodiny, kterým je 
prodej také nabídnut.  
 
Chci prodat část pozemku po konec hlavní budovy a budovu po přístavbu. Další část pozemku, 
vč. přístavby, vč. dřevěných přístřešků prodávat nebudu. 
 
Pokud by město Příbor neprojevilo o koupi zájem, zveřejnila bych nabídku současným a dalším  
novým zájemcům a postupovala bych např. obálkovou metodou, případně bych zvážila využívání 
nemovitosti k jiným účelům. 
 
Stejně, jako Vy, bych uvítala osobní jednání a konzultaci přímo na místě, kde si můžeme vše 
názorně ukázat a podrobněji projednat. 
 
 
 
  Těším se na Vaši návštěvu. 

 
 
 
                 
                           Za BAV klub Vlasta Trojčínská – jednatelka - ředitelka 

 
 

 




